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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 XREESSE
  2 ES+DGRAL XÉRÈS (1) H 4   48
  3 ASDEROI DÉRÉGLAS  5E   90  138
  4 ?AECKFS ARDOISES (2)  8A   80  218
  5 HEERNIT COKÉF(I)AS (3) D 7   92  310
  6 ETOJ AEU ATHÉRINE (4) A 8   86  396
  7 EET+QRUZ J OUAS L 1   40  436
  8 AOSPUVM TAQUEREZ (5) 13C  102  538
  9 AOSV+ENT J UMP (6)  1L   42  580
 10 NEMAUYN TAVELONS (7) J 1   65  645
 11 M+FCTBEE ENNUYÂT  1D   51  696
 12 CEMT+INE BREF H12   36  732
 13 IGOIVLM CIMENTER B 1   76  808
 14 GIILV+UB OM (8) A 1   24  832
 15 BGII+LUI VELU  4A   22  854
 16 -OOALPRT BÉGU (9) G 7   19  873
 17 ALO+?INT PROUT (10) F10   25  898
 18 WHSADII FI(G)NOLÂT 15H   83  981
 19 AHS+LLEI WIDIA (11) N11   30 1011
 20 IL+IA SAHELS (12)  8J   39 1050
 21 IL CIMENTERAI B 1   24 1074

MIL (13)  3B   14 1088
  1.  LE CARDIET Solange             : 868 pts ( -220 )

  2.  WITTE Patrice                  : 829 pts ( -259 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 796 pts ( -292 )

 

 1: XÉRÈS n.m. g jerez.
 

    JEREZ [hrérès] n.m. (= xérès) Vin blanc espagnol.
 

 2: ARDOISE n.f.
 

    ARDOISÉ, E adj. Qui a la couleur de l'ardoise.
 

    ARDOISER v. 10. Couvrir d'ardoises.
 

 3: COKÉFIER v. 15. Transformer (de la houille) en coke.
 

 4: ATHÉRINE n.f. Poisson osseux des eaux côtières vivant en petits bancs.
 

 5: TAQUER v. 10. Impr. Niveler (des caractères) avec un taquoir. - Impr. Égaliser (des feuilles de papier).
 

 6: JUMP [djeump] n.m. Au bridge, enchère à saut.
 

 7: TAVELER v. 22 ou 23 (je tavelle... ou je tavèle...) Marquer de petites taches.
 

 8: OM I n.m. Mantra qui, prononcé, constitue le symbole sonore de l'absolu.
 

 9: BÉGU, BÉGUË adj. (Cheval) qui conserve le creux des incisives après l'âge de dix ans.



 

10: PROUT [-t] n.m. ou f. et interj. Fam. Pet.
 

11: WIDIA [vidya] n.m. (Nom déposé) Aggloméré de carbures de métaux rares.
 

12: SAHEL n.m. En Afrique, zone de transition entre le désert et la zone tropicale humide. - Vent du désert.
 

13: MIL 1. adj.num.card. (= mille). 2. n.m. (= millet) Céréale d'Afrique noire.


